আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-৮২/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ০২ জানুয়ারি, মঙ্গলবার ২০২৪, ১৮ পৌষ ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। যেকোনো মূল্যে ভোটকেন্দ্রের আইন-শৃঙ্খলা পরিস্থিতি ঠিক রাখতে হবে
- ০২। বিজিবিকে সর্বোচ্চ পেশাদারিত্বের সাথে দায়িত্ব পালনে বিজিবি মহাপরিচালকের নির্দেশ
- ০৩। ময়মনসিংহে বই বিতরণ উৎসবের উদ্বোধন
- ০৪।